



oranges-bio.net

Tel. +34 607 549 737

+34 962 460 929

Pda. Barranquet, 511
46740 Carcaixent / Valencia/España
oranges-bio.net
jordi@oranges-bio.net

SAISON 2015-2016

A- Commande totale de 75kg à 90kg

	caisses de 10 kg		caisses de 15 kg	
Oranges	22€	2.20 €/kg	32€	2.13 €/kg
Mandarines	23€	2.30 €/kg	34€	2.27 €/kg
Pamplemousses	24€	2.40 €/kg	35€	2.34 €/kg
Citrons	24,50€	2.45 €/kg	36€	2.40 €/kg
Comme vous voulez	25,50€	2.55 €/kg	37€	2.46 €/kg

B- Commande totale de 105kg à 360kg (de 7 à 24 caisses)

	caisses de 10 kg		caisses de 15 kg	
Oranges	21€	2.10 €/kg	31€	2.06 €/kg
Mandarines	21€	2.10 €/kg	31€	2.06 €/kg
Pamplemousses	21€	2.10 €/kg	31€	2.06 €/kg
Citrons	21,50€	2.15 €/kg	32€	2.13 €/kg
Comme vous voulez	22,50€	2.25 €/kg	33€	2.20 €/kg

C- Commande totale de 375kg à 600kg (de 25 à 40 caisses)

	caisses de 10 kg		caisses de 15 kg	
Oranges	18€	1,80 €/kg	26€	1,73 €/kg
Mandarines	19€	1,90 €/kg	28€	1,86 €/kg
Pamplemousses	19€	1,90 €/kg	28€	1,86 €/kg
Citrons	19,50€	1,95 €/kg	29€	1,93 €/kg
Comme vous voulez	20,50€	2.05 €/kg	30€	2,00 €/kg

Pour des quantités supérieures, demandez un budget

Frais de transport et TVA inclus

Mode de paiement:

-virement parmi société bancaire française: CREDIT AGRICOLE FR76 17106 00023 30001011789 25

-Paypal

-carte

Délais de livraison: selon routes 3-4 des jours



NARANJAS ECOLÓGICAS DEL BARRANQUET S.L.U.

VA-2008-E

CIF- B96239033

Número Registro sanitario 21.24243/V

Oranges, mandarines, pamplemousses et citrons d'Agriculture Biologique

Code de l'autorité de contrôle: ECO-020-CV